Protokół Nr XX/08
z obrad XX zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice  

odbytej w dniu 24 stycznia 2008r.
w sali widowiskowej

Grębocickiego Centrum Kultury w Grębocicach

Godzina rozpoczęcia sesji 15.00, godzina zakończenia sesji 16.00

W sesji uczestniczyło 15 radnych .

Ponadto w sesji udział wzięli:

- Starosta Polkowickie Pan Marek Tramś,

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński
- Sekretarz Gminy Grębocice  Pani Edyta Jakubowska –Leśniak,

- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurewicz,

- dyrektorzy i kierownicy jednostek Organizacyjnych Gminy Grębocice,

- sołtysi wsi należących do Gminy Grębocice,

- goście zaproszeni.

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

ZAŁ. Nr 1, 2, 3.

CZĘŚĆ PIERWSZA 

SPRAWY REGULAMINOWE
Ad. 1)

Otwarcie sesji i powitanie

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski dokonał otwarcia XX sesji Rady Gminy w Grębocicach. Na wstępie powitał wszystkich przybyłych na sesję radnych, zaproszonych gości oraz sołtysów.

Ad. 2)
Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 15 radnych,  co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad. 3)
Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski przedstawił porządek obrad. Przewodniczący złożył wniosek o dokonanie zmiany w porządku obrad. Do punktu 6 „podjęcia uchwał” zaproponował dopisanie podpunktu: „e” o treści – ustalenia prawa i wysokości dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla Wójta Gminy Grębocice. 
Porządek po zmianach 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Sprawozdanie Wójta Gminy za rok 2007.

4. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy w roku 2007.

5. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2007 r.

6. Podjęcie uchwał w sprawie:

a/ zmian budżetu gminy Grębocice na rok 2008,

b/ zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego,

c/ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników administracji i obsługi Przedszkola Publicznego w Grębocicach w pierwszej kategorii,

d/ przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2008,
e/ ustalenia prawa i wysokości dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla Wójta Gminy Grębocice

7. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów.

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad.

Ad. 4)

Zatwierdzenie porządku obrad

Radni Gminy Grębocice nie wnieśli uwag do zmian w porządku obrad. Jednomyślnie przyjęto porządek obrad XX sesji Rady Gminy Grębocice.

CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY
Ad. 1)

Przedstawienie sprawozdania Wójta Gminy Grębocice za 2007 r. 
Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński przedstawił sprawozdanie ze swojej pracy w minionym roku 2007. Podziękował wszystkim za pomoc i zrozumienie. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Ad. 2)

Przedstawienie sprawozdania z pracy Rady Gminy w Grębocicach za 2007 r. 
Przewodniczący Rady Gminy  Pan Marian Wójcikowski przedstawił sprawozdanie z pracy Rady Gminy w minionym roku 2007.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Ad. 3)
Przyjęcie protokołu z  XIX sesji Rady Gminy z dnia 28 grudnia  2007r.

Radni nie wnieśli uwag do protokołów.
Ad. )

Podjęcie uchwały

Ad. 4a)

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2008
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymał pozytywną opinię . 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                  W wyniku głosowania jawnego , uchwałę w sprawie zmian budżetu na rok 2008 przyjęło                          15 radnych.

 Uchwała nr XX/84/2008 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu.
Ad. 4b)

Podjęcie uchwały w sprawie  zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony na  posiedzeniu Komisji  i uzyskał pozytywna opinię.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie zaciągnięcia  długoterminowego kredytu inwestycyjnego.   podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”
Uchwała Nr XX/85/2008 stanowi załącznik  do niniejszego protokołu.
Ad. 4c) 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników administracji i obsługi Przedszkola Publicznego w Grębocicach w pierwszej kategorii
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymał pozytywną opinię . 
W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                   W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęto uchwałę w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników administracji i obsługi Przedszkola Publicznego w Grębocicach w pierwszej kategorii
Uchwała Nr XX/86/2008 stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu.
Ad. 4d)
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2008.
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymał pozytywną opinię . 
W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                     W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęto uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na rok 2008.
Uchwała Nr XX/87/2008 stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu.
Ad. 4e)
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia prawa i wysokości dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla Wójta Gminy Grębocice 
Przewodniczący odczytał projekt  w/w uchwały. Poinformował również, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Wspólnych Rady Gminy i otrzymała pozytywną opinię . 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt w/w uchwały.                 W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęto uchwałę w sprawie ustalenia prawa i wysokości dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla Wójta Gminy Grębocice 

Uchwała Nr XX/88/2008 stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu.
Ad. 4) 

Wnioski i interpelację radnych oraz sołtysów.
 Nikt ze zgromadzonych nie złożył wniosku ani interpelacji.

Ad. 6) 

Sprawy różne

Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński przedstawił nowe Logo Gminy Grębocice.

Złożył serdeczne podziękowania dla Pani Danuty Antczak, Pana Romana Rutkowskiego, Pani Beaty Delikowskiej, Pani Annie Monczak, druhom z OSP Grębocic, Panu Witoldowi Trzmielewskiemu i ppłk Markowi Baraniak za pomoc w realizacji programu  na rzecz młodzieży „Przyjazna i bezpieczna szkoła bez zagrożeń” w konkursie Gmina Wiejska Przyjazna Dzieciom. 
Ad. 7) 

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski zamknął obrady XX sesji Rady Gminy w  Grębocicach.

Protokołował:                                                                                                      Zatwierdził:
Czajkowski Daniel
